

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 1

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 207 **Modalidade:** 54 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 09/08/2024**Descrição:** AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE CONCRETO ARMADO - TUBOS E GUIAS**Objeto:** AQUISIÇÃO DE ANEL DE CONCRETO E TUBOS DE CONCRETO ARMADO SIMPLES COM PONTA E BOLSA, GUIAS PARA MEIO-FIO EM CONCRETO**Participante:** 6530 - SIMONE CRABI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - CNPJ: 13.312.892/0001-08**Endereço:** ROD BR 491 KM 221, 570 - ***** , DISTRITO INDUSTRIAL**Cidade:** ELOI MENDES-MG - 37110-000**Telefone:** (35) 3264-1613 **Email:** JOAO.MARCOS@CRABI.COM.BR**Solicitação:** 246 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 06/08/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	43594	56.10.3520.000035 - TUBO DE CONCRETO ARMADO SIMPLES COM PONTA E BOLSA DE 1.000MM NA CLASSE PA1, NARMA ABNT NBR 8890	PROPRIA	UN	50,0000	387,0000	19.350,00
M	43591	56.10.3520.000032 - TUBO DE CONCRETO ARMADO SIMPLES COM PONTA E BOLSA DE 400MM NA CLASSE PA1, NARMA ABNT NBR 8890	PROPRIA	UN	500,0000	106,0000	53.000,00
M	43593	56.10.3520.000034 - TUBO DE CONCRETO ARMADO SIMPLES COM PONTA E BOLSA DE 800MM NA CLASSE PA1, NARMA ABNT NBR 8890	PROPRIA	UN	600,0000	292,0000	175.200,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			1.150,0000		247.550,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3			1.150,0000		247.550,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 2

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo:	207	Modalidade:	54 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data:	09/08/2024		
Descrição:	AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE CONCRETO ARMADO - TUBOS E GUIAS						
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ANEL DE CONCRETO E TUBOS DE CONCRETO ARMADO SIMPLES COM PONTA E BOLSA, GUIAS PARA MEIO-FIO EM CONCRETO						
Participante:	3440 - ARTECAMP ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA - CNPJ: 71.365.456/0001-01						
Endereço:	AV SANTA MARIA , 350, JARBAS GAMBONI						
Cidade:	CAMPO BELO-MG - 37270-000						
Telefone:	(35) 3832-7077	Email:	artecamp.cbelo@gmail.com				
Solicitação:	246	Requisitante:	002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO	Data:	06/08/2024		
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	43592	56.10.3520.000033 - TUBO DE CONCRETO ARMADO SIMPLES COM PONTA E BOLSA DE 600MM NA CLASSE PA1, NARMA ABNT NBR 8890	PROPRIA	UN	750,0000	158,0000	118.500,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			750,0000		118.500,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			750,0000		118.500,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 207 **Modalidade:** 54 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 09/08/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE CONCRETO ARMADO - TUBOS E GUIAS

Objeto: AQUISIÇÃO DE ANEL DE CONCRETO E TUBOS DE CONCRETO ARMADO SIMPLES COM PONTA E BOLSA, GUIAS PARA MEIO-FIO EM CONCRETO

Participante: 5930 - TIAGO VILELA OLIVEIRA - CNPJ: 27.771.022/0001-01

Endereço: RUA DIREITA, 300, CENTRO

Cidade: ILICINEA-MG - 37175-000

Telefone: (35) 98405-6416 **Email:**

Solicitação: 246 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 06/08/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	43590	56.10.3520.000031 - ANEL CILINDRICO DE CONCRETO ARMADO PRÉ MOLDADO COM ALTURA DE 50 CM COM DIÂMENTRO DE 60CM, LISO, SEM FUROS, SEM TAMPA E SEM FUNDO.	-	UN	20,0000	75,0000	1.500,00
M	47791	56.10.3520.000037 - GUIA DE MEIO-FIO, EM CONCRETO COM FCK 20MPA, PRE-MOLDADA, MFC-03 PADRÃO DER-MG, DIMENSÕES (12 X 18 X 45)	-	UN	3.000,0000	28,0000	84.000,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			3.020,0000		85.500,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 2			3.020,0000		85.500,00